
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
OCHRANA A OŠETŘENÍ POVRCHŮ

AKRYLÁTOVÁ BARVA NA
UMĚLÉ HMOTY

• Vysoce kvalitní
• Velmi rychleschnoucí
• Vynikající přilnavost
• Dvojnásobné krytí

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma Novatio neručí za úplnost a přesnost
těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkrétní použití výrobků. Záruka, kterou Novatio
poskytuje, se týká pouze standardních prodejních
podmínek tohoto výrobku. V žádném případě
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za
škody v důsledku nesprávného použití nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

NOVA POWER PAINTNPP
VŠEOBECNÉ INFORMACE
Dvojnásobné krytí oproti jiným akrylovým barvám.
Extrémně rychlé zasychání. Nelepí se na ni prach již po
5 minutách při 20°C.

Vhodný pro většinu syntetických povrchů. Není nutná
základová barva. Vynikající přilnavost. Obsahuje
změkčující složku, která zajišťuje trvalou pružnost.

TECHNICKÁ DATA
Zápach: solventní.
Bod vzplanutí: < 21°C.
Rozpustnost ve vodě: mírně rozpustný.
Očistěte povrch prostředkem NOVAKLEEN –
opláchněte vodou a osušte.
Povrch opískujte – hrubost zrna 800 –
odstraňte prach.
Okolní povrch zakryjte páskou.
Odmastěte povrch pomocí SAFETY CLEANU,
použijte dvě utěrky.
Sprej dobře před použitím protřepte –

nejméně 2 minuty.
Nástřik provádějte ze vzdálenosti 25 až 30 cm a
udělejte několik tenkých vrstev, přičemž mezi
nástřiky počkejte cca 5 až 10 minut.
Po skončení práce obraťte sprej a odstříknete barvu
po dobu asi 5 vteřin, aby se pročistila tryska.
Ideální teplota okolí: +10 až 25 °C.
Bezpečnostní opatření: viz bezpečnostní list.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

POUŽITÍ
• Ideální pro konečné práce po opravě NOVA

POWER GRIPem.
• Pro zlepšení vzhledu ojetých automobilů,

rozvaděčů, lakování a ochranu skříní strojů.
• Pro přelakování nárazníků, mřížek, spojlerů, lišt,

výplní dveří, vnějších zrcátek atd.
• Dobrá přilnavost na většině umělých hmot, jako

např. na polykarbonátech a polyesteru – neonové
značky apod.

• Pro lakování PVC trubek a součástek.
• Ideální pro použití na pružných materiálech

obložení jako např. na vinylu.
• Může být použita na plátěných krytech korb

nákladních aut a varovném značení.
• Pro trvalé nápisy na umělohmotných materiálech.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N120202 Nova Power Paint světle šedý 400 ml OCHRANA A OŠETŘENÍ

POVRCHŮ
N120213 Nova Power Paint antracit 400 ml OCHRANA A OŠETŘENÍ

POVRCHŮ
N120222 Nova Power Paint černý 400 ml OCHRANA A OŠETŘENÍ

POVRCHŮ


